
CONTPAQ i ADMON. 2010-2012 CAÑADAS DE OBREGËN, JALISCO Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Sep/2013

del 01/Ene/2011 al 31/May/2013
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5136-000-000 SERVICIOS DE COMUNICACIËN SOCIAL Y PUBLICIDAD Saldo inicial : 0.00 
 
5136-100-101 Recaudación propia Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2011 Diario 15  Carteles y folletos para la fe F. 0869 8,000.00 8,000.00 
10/Mar/2011 Egresos 236  Pago de publicidad de feria 20 F. 530 8,120.00 16,120.00 
26/Jul/2011 Egresos 642  Compra de carteles como public F. 0837 8,584.00 24,704.00 
28/Jul/2011 Egresos 650  Pago de publicidad las fiestas NR. 0552 3,500.00 28,204.00 
28/Jul/2011 Egresos 650  Pago de publicidad las fiestas Fo. 1732 9,000.00 37,204.00 
18/Ago/2011 Egresos 744  200 Camisas verdes F. 0838 10,000.00 47,204.00 
21/Oct/2011 Egresos 950  Pintura de bardas informe gob. OP 4801 750.00 47,954.00 
02/Dic/2011 Egresos 1,081  Trasnsmisión de redio del info F 4 28,000.00 75,954.00 
07/Feb/2012 Egresos 162  Pago de publicidad de fiesta d F. 0930 8,236.00 84,190.00 
07/Feb/2012 Egresos 162  Pago de publicidad de fiesta d F. 0934 2,053.20 86,243.20 
07/Feb/2012 Egresos 162  Pago de publicidad de fiesta d F. 0931 17,632.00 103,875.20 
19/Jun/2012 Egresos 617  Anuncio de bienvenida y desped NV. 0633 30,000.00 133,875.20 
10/Ago/2012 Egresos 761  Cartel de festival de verano C F. 1006 5,220.00 139,095.20 
15/Ago/2012 Egresos 776  Compra de folletos para festiv F. 1003 10,010.80 149,106.00 
15/Sep/2012 Egresos 890  Pago por trasmitir por televis Fo. 0065 5,000.00 154,106.00 
29/Sep/2012 Egresos 976  Pago de publicidad del 3er. in F. 1010 17,168.00 171,274.00 
21/Dic/2012 Egresos 1,141  Pago por elaboración de letrer Op. 7550 300.00 171,574.00 
17/Ene/2013 Egresos 46  Pago por elaboración de 1000 c F. 1033 5,336.00 176,910.00 
17/Ene/2013 Egresos 48  Publicidad de la feria de la c F. 0454 3,480.00 180,390.00 
23/Ene/2013 Egresos 62  Elaboración de folletos de 800 F. 1034 10,846.00 191,236.00 
28/Ene/2013 Egresos 75  Compra de letreros para ser in F. 177 2,200.06 193,436.06 
11/Feb/2013 Egresos 123  Pago por pegar publicidad de l Op. 7665 400.00 193,836.06 
11/Feb/2013 Egresos 123  Pago por pegar publicidad de l Op. 7668 400.00 194,236.06 
27/Feb/2013 Egresos 161  Pago por elaborar placa fundid F. 201 3,132.00 197,368.06 
07/Mar/2013 Egresos 184  Pago por elaborar letreros  fa Op. 7755 200.00 197,568.06 

Total: 197,568.06 0.00 197,568.06 
 
5136-200-101 Recaudación propia Saldo inicial : 0.00 
04/Feb/2011 Egresos 125  Folletos de feria Cañadas 2011 F. 0871 8,964.48 8,964.48 
20/Oct/2011 Egresos 946  Publicación F. XAA2810 5,568.00 14,532.48 
20/Oct/2011 Egresos 947  Publicación F. WAA827 2,934.93 17,467.41 

Total: 17,467.41 0.00 17,467.41 
 
5136-300-101 Recaudación propia Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2011 Egresos 1,072  Revistas para segundo informe F. 0840 11,600.00 11,600.00 
14/Dic/2011 Egresos 1,119  Invitaciones, Sobres, Lonas F. 0921 4,524.00 16,124.00 
17/Ene/2012 Egresos 47  Carteles y boletos F. 7912 4,525.16 20,649.16 

Total: 20,649.16 0.00 20,649.16 
 
5136-400-101 Recaudación propia Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2011 Egresos 1,083  Fotografias NV 0426 470.00 470.00 
17/Ene/2013 Egresos 49  Pago de 8 fotgrafias para cred F. 3410 3,712.00 4,182.00 

Total: 4,182.00 0.00 4,182.00 
 
5136-500-000 Servicios de la industria fílmica, del sonido y de Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5136-600-000 Servicio de creación y difusión de contenido exclu Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5136-900-000 Otros servicios de información Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total SERVICIOS DE COMUNICACIËN .. 239,866.63 0.00 239,866.63 
 
 

T o t a l: 239,866.63 0.00 239,866.63 
 


